

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/638/2019**

Datum vystavení: 27.5.2019

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxx

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

Dodavatel:

Technické služby Karviná, a.s.

Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 65138082

Objednáváme u vás:

Vybudování manipulačních ploch v areálu hasičské zbrojnice č.p. 43
na nám. Ondry Foltýna v Karviné-Starém Městě.

Termín dokončení: 30.6.2019

Cena dle rozpočtu: 239 338,-Kč včetně DPH

Záruční lhůta: 60 měsíců od data předání

Hodnota objednávky (bez DPH): 197,800.00 CZK

.....,

Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

.....

Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě	JKSO	
Název objektu	SOC101-Manipulační plocha	EČO	
		Místo	Karviná
		IČ	DIČ
Objednatel	statutární město Karviná	00297534	
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		197 800,00	12	DN (ř. 8-11)		0	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 197 800,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">197 800,00</td> <td style="text-align: right;">41 538,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">239 338,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	197 800,00	41 538,00	Cena s DPH			239 338,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	197 800,00	41 538,00														
Cena s DPH			239 338,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě

Objekt: SOC101-Manipulační plocha

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně okapový chodníček podél budovy (12+8,7+23)*0,5	m2	21,850	59,20	1 293,52	0,00000	0,000
2	001	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 dvorní část 4,33*5,3*0,3	m3	6,885	603,00	4 151,66	0,00000	0,000
3	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,885	108,00	743,58	0,00000	0,000
4	001	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 chodník dvorní část + bok (8,0*1,5*0,3)+(8,7*1,7*0,3)	m3	8,037	970,00	7 795,89	0,00000	0,000
5	001	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,037	102,00	819,77	0,00000	0,000
6	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 přípojka od lapačů do vsakovací šachtici (13m) stf. hl. = 0,7m (13+1)*0,7*0,4	m3	3,920	1 100,00	4 312,00	0,00000	0,000
7	001	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,920	109,00	427,28	0,00000	0,000
9	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 výkop pro skruž hl. 1,5m 1,8*1,3*1,3	m3	3,042	873,00	2 655,67	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě

Objekt: SOC101-Manipulační plocha

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10	001	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,042	158,00	480,64	0,00000	0,000
11	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,884	357,00	7 812,59	0,00000	0,000
			6,885+8,037+3,92+3,042		21,884				
12	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	43,768	211,50	9 256,93	0,00000	0,000
			21,884*2		43,768				
13	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 čelní část 23*2*0,25	m3	11,500	395,50	4 548,25	0,00000	0,000
					11,500				
14	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,500	23,80	273,70	0,00000	0,000
15	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně rozbouraný beton bude použit do konstrukční vrstvy chodníku (5,2+4,3)*0,5*0,4 2 podesty před dveřmi vč. zařezání 2*2*1*0,15 Součet	m3	2,500	5 500,00	13 750,00	0,00000	0,000
					1,900				
					0,600				
					2,500				
16	271	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	157,00	314,00	0,00000	0,000
17	721	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,00110	0,002
18	271	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	14,000	105,00	1 470,00	0,00001	0,000
19	286	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000 mm SN 10	m	14,000	310,00	4 340,00	0,00180	0,025
20	286	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	5,000	34,20	171,00	0,00035	0,002
21	286	28615626	odbočka HTEA úhel 45° DN 125/125	kus	1,000	75,47	75,47	0,00058	0,001

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě

Objekt: SOC101-Manipulační plocha

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22	251	243531111	Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-63 mm dno vsakovací jímky 1,3*1,3*0,2	m3	0,338	2 560,00	865,28	2,00400	0,677
					0,338				
23	251	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m spoje nespárovat // vč. otvoru pro napojení kanalizace 1,5	m	1,500	1 850,00	2 775,00	0,02464	0,037
					1,500				
24	592	59225545	skruž betonová studňová kruhová D100x50x9 cm	kus	3,000	798,00	2 394,00	0,35500	1,065
25	592	59225741	deska betonová zákrytová na skruže 100x80x10 cm	kus	1,000	1 294,50	1 294,50	0,18500	0,185
26	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 10 cm pod + 10 cm nad 14*0,4*0,3 kolem vsaku 0,6 Součet	m3	2,280	568,00	1 295,04	0,00000	0,000
					1,680				
					0,600				
					2,280				
27	583	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový 0,63*1,8	t	1,134	230,00	260,82	1,00000	1,134
					1,134				
28	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	99,500	140,00	13 930,00	0,38625	38,432
29	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého z čelní strany do úrovně prahu (-2 cm) 100	m	100,000	190,00	19 000,00	0,12950	12,950
					100,000				
30	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 100*0,3*0,1	m3	3,000	2 350,00	7 050,00	2,25634	6,769
					3,000				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě

Objekt: SOC101-Manipulační plocha

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
31	BTB	BTB.24111	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm 100 * 1,03	kus	103,000	80,00	8 240,00	0,05800	5,974
					103,000				
32	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 341,00	2 341,00	0,42080	0,421
33	221	564851115	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 190 mm	m2	100,000	165,00	16 500,00	0,35263	35,263
34	221	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	100,000	85,30	8 530,00	0,11637	11,637
35	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	100,000	150,00	15 000,00	0,08425	8,425
36	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	101,000	0,00	0,00	0,13100	13,231
37	001	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 vč. dovozu ornice ze skládky v Ka-5 (23+6+8+5,3)*1,5*0,1	m3	6,345	150,00	951,75	0,00000	0,000
					6,345				
38	001	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	1 078,00	1 135,00	0,00009	0,000
39	232	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 výkopek+ornice (23+6+8,02+5,3)*1,5	m2	63,480	17,10	1 085,51	0,00000	0,000
					63,480				
40	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	63,480	1,20	76,18	0,00000	0,000
41	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	63,480	4,85	307,88	0,00000	0,000
42	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	63,480	5,80	368,18	0,00000	0,000
43	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,480	23,20	1 472,74	0,00000	0,000
44	005	00572410	osivo směs travní parková 63,48 * 0,015	kg	0,952	80,10	76,26	0,00100	0,001
					0,952				
45	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	136,229	170,00	23 158,93	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Manipulační plochy areálu HZS v Karviné-Starém Městě

Objekt: SOC101-Manipulační plocha

Objednatel: statutární město Karviná

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							197 800,00	136,231	